Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5675

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Тайны космоса"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства "Тайны космоса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Чахмахчев
Глеб

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Космонавт" 2 место РР - 0
№107639

2 Шейкина
Мария

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Полёт" 2 место РР - 0
№107640

3 Вовк Надежда
Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Галактика" 2 место РР - 0
№107641

4 Колесникова
Екатерина

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Космические дали" 2 место РР - 0
№107642

5 Зеленская
Варвара

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Космическое путешествие" 1 место РР - 0
№107643

6 Лобачева
Валерия

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Сатурн" 1 место РР - 0
№107769

7 Лобачев
Григорий

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Открытый космос" 3 место РР - 0
№107770

8 Куценко
Алеся

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Цветок на Марсе" 1 место РР - 0
№107771

9 Березкина
Валерия

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"В космосе" 3 место РР - 0
№107772

10 Рудасов Ефим
Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Млечный путь" 1 место РР - 0
№107773

11 Будылин Егор
Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Первый космонавт" 1 место РР - 0
№107774

12 Зайцев
Арсений

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"Космонавт" 2 место РР - 0
№107775

13 Руппель Алла
Дмитриева
Марина
Вадимовна

"В космосе" 1 место РР - 0
№107776

14 Христинко
Ирина

Дмитриева
Марина
Вадимовна

"На Луне" 1 место РР - 0
№107777

15 Алексеева Яна Балан Алина
Леонидовна «Космическая даль» 1 место РР - 0

№109956

16 Гокоян Гаяне
Тэрнитэ
Антонина
Борисовна

Сын Земли 1 место РР - 0
№110149

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко